

MedicTinedic ApS
Jeppe Skovgaards Vej 31, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 85 99 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Lars Bastner Sandrini
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MedicTinedic ApS Jeppe Skovgaards Vej 31 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 85 99 45
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bastner Sandrini, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Deep Blue Ocean ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med udstyr til klinikker og hospitaler samt dertilhørende virksomhed. Herudover producerer og sælger selskabet diverse hudplejeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.265 t.kr. mod 6.675 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 1.092 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.265.468	6.675.130
2 Personaleomkostninger	-4.460.096	-3.968.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-856.259	-886.287
Driftsresultat	-50.887	1.819.991
Andre finansielle indtægter	833.282	159
3 Øvrige finansielle omkostninger	-407.128	-420.217
Resultat før skat	375.267	1.399.933
4 Skat af årets resultat	-61.246	-308.310
Årets resultat	314.021	1.091.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	314.021	1.091.623
Disponeret i alt	314.021	1.091.623

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.174.877	4.791.120
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.174.877</u>	<u>4.791.120</u>
Grunde og bygninger	5.219.746	5.442.752
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.632	70.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.273.378</u>	<u>5.513.394</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.448.255</u>	<u>10.304.514</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.348.158	6.427.700
Forudbetalinger for varer	351.774	592.693
Varebeholdninger i alt	<u>6.699.932</u>	<u>7.020.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	518.217	1.211.574
Andre tilgodehavender	2.500	199.650
Periodeafgrænsningsposter	30.080	0
Tilgodehavender i alt	<u>550.797</u>	<u>1.411.224</u>
Likvide beholdninger	<u>1.289.291</u>	<u>2.797.456</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.540.020</u>	<u>11.229.073</u>
Aktiver i alt	<u>17.988.275</u>	<u>21.533.587</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	8.070.088	7.756.067
	Egenkapital i alt	8.195.088	7.881.067
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	504.000	480.000
	Hensatte forpligtelser i alt	504.000	480.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.230.413	4.173.068
	Anden gæld	421.518	421.518
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.651.931	4.594.586
7	Kortfristet del af langfristet gæld	165.000	230.741
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	873.220	955.294
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.400.262	3.108.813
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.246	255.310
	Anden gæld	1.161.528	4.027.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.637.256	8.577.934
	Gældsforpligtelser i alt	9.289.187	13.172.520
	Passiver i alt	17.988.275	21.533.587
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	0	462.072
Komensation for faste omkostninger	<u>0</u>	<u>291.634</u>
	<u>0</u>	<u>753.706</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>753.706</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>753.706</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.015.594	3.663.050
Pensioner	354.094	210.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>90.408</u>	<u>95.802</u>
	<u>4.460.096</u>	<u>3.968.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.239	117.360
Andre finansielle omkostninger	<u>282.889</u>	<u>302.857</u>
	<u>407.128</u>	<u>420.217</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	37.246	255.310
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.000</u>	<u>53.000</u>
	<u>61.246</u>	<u>308.310</u>

Noter

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
6. Overført resultat				
Overført resultat primo		7.756.067	6.664.444	
Årets overførte overskud		314.021	1.091.623	
		<u>8.070.088</u>	<u>7.756.067</u>	
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2022	<u>Kortfristet</u> del af lang- fristet gæld	<u>Langfristet</u> gæld 31/12 2022	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.395.413	165.000	3.230.413	2.560.000
Anden gæld	421.518	0	421.518	421.518
	<u>3.816.931</u>	<u>165.000</u>	<u>3.651.931</u>	<u>2.981.518</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.395 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.220 t.kr.				

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	300
Eventualforpligtelser i alt	300

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deep Blue Ocean ApS, CVR-nr. 32478050, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Bastner Sandrini

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bastner Sandrini

Direktør

ID: cd102440-232d-4a2d-ad7a-04f4ff3ac0ad

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 12:03:02

Underskrevet med MitID



Lars Bastner Sandrini

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bastner Sandrini

Dirigent

ID: cd102440-232d-4a2d-ad7a-04f4ff3ac0ad

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 12:03:02

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 14:41:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d633f4TZshJ250210322

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.